Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN GENERAL
DEL ESTADO

Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas
Subdelegación del Gobierno en Córdoba

Núm. 3.360/2012

Intentada sin efecto la notificación de resolución con sanción de

301 € (TRESCIENTOS UN EUROS) y retirada del arma, que se

tramita en esta Subdelegación del Gobierno en expediente núm.

18/2012 a D./Dª Marinel Mihaita Merca con NIE X6536283M, do-

miciliado/a en C/ Añora, 15, 14400 Pozoblanco (Córdoba), por in-

fracción de lo dispuesto en el artículo 23.a) de la Ley Orgánica